苏州市吴江区鲈乡实验小学关于校园文化墙布置的成交公告
苏州弘创招投标代理有限公司受苏州市吴江区鲈乡实验小学的委托，就其所需要采购的校园文化墙布置在国内组织竞争性谈判采购，现就本次采购的成交结果公布如下：
一、项目名称及项目编号：

项目名称：校园文化墙布置
项目编号：SZHCA2023-Q-T-067
二、谈判信息：

谈判时间：2023年7月28日13:30
谈判地点：苏州市吴江区高新路475号万森大厦1002
三、成交信息：

成交单位：吴江虹翔广告有限公司
成交单位地址：松陵镇鲈乡南路168号
成交金额：壹拾叁万玖仟元整（￥139000.00）
四、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州市吴江区鲈乡实验小学
联系人：赵新

联系电话：0512-63100039
（二）、代理机构：苏州弘创招投标代理有限公司

联系人：钱暨兴、俞斌悦

联系电话：0512-63159288

联系地址：苏州市吴江区高新路475号万森大厦1002
邮政编码：215200

苏州弘创招投标代理有限公司

                2023年7月31日